
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06 июня 2013  года 

                                                    

№ 18.1 

с.Парзи 

 

О признании утратившими силу постановлений  

Администрации муниципального образования 

«Парзинское» от 29.12.2008 № 28 и от 14.09.2009 № 31 

 

 

Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального 

образования «Парзинское» от 29.12.2008 № 28 «О Положении о порядке осуществления 

ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного 

самоуправления муниципального образования «Парзинское» и от 14.09.2009 № 31 «О  

внесении  изменений  в  Положение  о  порядке  осуществления  ежемесячных  и  иных 

дополнительных  выплат  муниципальным служащим  органов  местного  самоуправления  

муниципального образования «Парзинское». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного 

специалиста-эксперта Администрации муниципального образования «Парзинское» 

Пономареву Н.А. 

 

 
Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 
 

 

 


